

AREA
DEL TERRITORIO

SETTORE DELLA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

> Via Milano, 13 25126 Brescia

protocollo@pec.provincia.bs.it

SEGRETERIA

Tel 030/3749011 Tel 030/3749567 Tel 030/3749568

COMUNE DI BRESCIA
Comune di Brescia - PG

Protocollo N.0284540/2021 del 04/11/2021

Etimatario: RICCARDO DAVINI

Firmatario: RICCARDO DAVINI

PORTOCOLLO N.0284540/2021 del 04/11/2021

Firmatario: RICCARDO DAVINI

PORTOCOLLO N.0284540/2021 del 04/11/2021

Firmatario: RICCARDO DAVINI

PORTOCOLLO N.0284540/2021 del 04/11/2021

Brescia, 04 Novembre 2021.

Spett.le

Comune di Brescia

Via Marconi, 32 25128 – BRESCIA (BS)

Egr. Arch. Maurizio Roggero Responsabile del Settore Sportello Unico dell'Edilizia, Attività Produttive e Attività Commerciali

AG/ag

Classificazione 7.4.5 Fascicolo n. 75-2021

Repertorio n. 11585

Oggetto: Tramissione della Valutazione di compatibilità con il Piano Territoriale di Coordinamento Provinciale (PTCP) e di coerenza con il Piano Territoriale Regionale (PTR) integrato, del progetto presentato allo Sportello Unico per le Attività Produttive dalla società Esselunga s.p.a., in variante al PGT del Comune di Brescia. (Lr 12/05 e s.m.i.)

Con la presente si trasmette la valutazione in oggetto relativa al progetto, in variante al PGT, proposto dalla società Esselunga s.p.a. per la trasformazione del lotto (edificio 4) interno al piano attuativo vigente PAv-503 da residenziale a produttivo, finalizzato ad insediare un magazzino/deposito per lo svolgimento dell'attività e-commerce.

Si rammenta di inviare a questa Provincia (art.15 c.8 Normativa PTCP) a seguito dell'avvenuta approvazione da parte del Consiglio Comunale della variante in oggetto, la seguente documentazione:

- elaborati della pratica definitivamente approvata, comprensivi delle modalità di recepimento del parere provinciale e di eventuali variazioni significative intercorse in sede di approvazione;
- deliberazione del Consiglio Comunale di approvazione;

in alternativa si chiede di comunicare il sito web per la consultazione degli atti.

Distinti saluti

Il Direttore Dott. Riccardo Maria Davini